
Zarządzenie nr 71/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmiany pełnomocnictwa Pana Kazimierza Pidek - Dyrektora Zarządu
Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  47  ust.  1  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art.  96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24
lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
ze zm. w zw. z § 4 Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w
Lublinie, stanowiącego załacznik do Uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia
31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i
Mostów w Lublinie ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu nr  2/2/2012 Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  1 lutego 2012 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Pidek – Dyrektorowi Zarządu 
Dróg i Mostów w Lublinie wprowadzam następujące zmiany:

§ 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 i 2”

§ 2

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


